
　いつも皆様にご愛好いただき誠にありがとうございます。
　この度、原料米の価格高騰による松ちゃんのごはん、千代ちゃんのおかゆ、
あずきちゃんの赤飯の価格改定を下記の通りお知らせさせていただきます。
　これからも、安心・安全な商品づくりに努めてまいりますので、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

価格改定日：2024年12月1日（日）より
改定の内容：希望小売価格（税抜き）

ＪＡ松任食品加工部

～価格改定のお知らせ～

　松ちゃんのごはん   （1個）　　　　　　（現行）　100円　→　  120円

                                  （1ケース：12個入）（現行） 1,440円　→　1,800円

　千代ちゃんのおかゆ（1個）　　　　　　（現行）   100円　→      120円

　　　　　　　　　   （1ケース：12個入）（現行）1,200円　→　1,440円

　                              （1ケース：12個入）（現行） 1,200円　→　1,440円

　あずきちゃんの赤飯（1個）　　　　　　（現行）   120円　→      150円


	Sheet1 (2)

